证券代码：

６００５５５

股票简称：九龙山 公告编号：临

２０１２－１７

９００９５５

九龙山

Ｂ

上海九龙山股份有限公司关于

公司下属子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

被担保人名称：浙江九龙山园林绿化工程有限公司（以下简称“九龙山园林绿化”）

●

本次担保金额及累计为其担保金额：本次担保金额为人民币

２

，

０００

万元，累计为其担

保金额为人民币

３

，

５００

万元。

●

本次是否有反担保：无

●

担保累计金额：截止本公告出具日，公司及控股子公司实际发生的担保总额累计为人

民币

２１

，

６００

万元。 其中，公司对外累计担保金额为人民币

０

元，对控股及参股子公司累计担

保金额为人民币

２１

，

６００

万元。

●

担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述：

公司第五届董事会第

１６

次会议，应到董事

９

人，实到董事

７

人，董事徐海宁、吴艾今因

故缺席本次会议，没有委托其他董事代为行使表决权，以同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票审议

通过了 《公司全资子公司浙江九龙山园林绿化工程有限公司向中国工商银行股份有限公司

平湖支行申请人民币

２０００

万元借款的议案》。

本次担保方式为：

公司下属全资子公司平湖九龙山房尔置业有限公司以其位于九龙山旅游度假区高宫山

山坡土地，为上述借款提供担保，期限为一年。 截止本公告日，本次担保协议尚未签署。

本次担保发生后，本公司累计担保金额为人民币

２１

，

６００

万元。

本次担保不需经股东大会批准。

二、被担保人基本情况：

被担保人名称：浙江九龙山园林绿化工程有限公司

住所：平湖市九龙山度假区内

３

号别墅

法定代表人：李勤根

经营范围：承接绿化业务，装饰工程、园林景观规划、设计、施工（凭资质经营）。

成立日期：

２００６

年

３

月

３１

日

截止

２０１１

年

１２

月

３１

日，九龙山园林绿化资产总额为人民币

３１

，

４８６

万元、负债总额人

民币

２８

，

３８４

万元、净资产人民币

３

，

１０１

万元。

２０１１

年

１－１２

月九龙山园林绿化净利润为人民

币

８０８

，

１９１．８８

元。

三、担保协议的主要内容：

本次担保为连带责任保证，保证期间为九龙山园林绿化借款期限，担保金额为人民币

２

，

０００

万元。

四、董事会意见：

公司董事会认为，九龙山园林绿化经营业务稳定，偿还债务能力强，贷款逾期可能性较小。

五、累计担保数量及逾期担保的数量：

截止本公告出具日，公司及控股子公司实际发生的担保总额累计情况如下：

担保人 被担保人 币种 授信额度

上海九龙山股份有限公司 茉织华印务股份有限公司 人民币

３３

，

０００

，

０００．００

浙江九龙山开发有限公司 浙江成城建设有限公司 人民币

３０

，

０００

，

０００．００

平湖九龙山海洋花园度假有限公司 浙江成城建设有限公司 人民币

２０

，

０００

，

０００．００

上海九龙山股份有限公司

浙江九龙山园林绿化工程有限

公司

人民币

１５

，

０００

，

０００．００

上海九龙山股份有限公司 上海九龙山股份有限公司 人民币

１５

，

０００

，

０００．００

平湖九龙山房悟置业有限公司 浙江九龙山开发有限公司 人民币

２０

，

０００

，

０００．００

平湖九龙山房亿置业有限公司、平

湖九龙山乐满地水上运动服务有限

公司

平湖九龙山乐满地水上运动服

务有限公司

人民币

６３

，

０００

，

０００．００

平湖九龙山房尔置业有限公司

浙江九龙山园林绿化工程有限

公司

人民币

２０

，

０００

，

０００．００

合计

２１６

，

０００

，

０００．００

担保累计金额为人民币

２１

，

６００

万元，其中对控股及参股子公司提供的担保累计金额为

人民币

２１

，

６００

万元，对外累计担保金额为人民币

０

元。 上述担保数额占公司最近一期经审

计净资产的比例分别为：

１２．０１％

、

１２．０１％

、

０％

。

公司及控股子公司均不存在逾期担保情况。

特此公告。

上海九龙山股份有限公司董事会

２０１２

年

７

月

３

日

证券代码：

６００５５５

股票简称：九龙山 公告编号：临

２０１２－１６

９００９５５

九龙山

Ｂ

上海九龙山股份有限公司

第五届董事会第

１６

次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海九龙山股份有限公司（以下简称

＂

公司

＂

或

＂

本公司

＂

）于

２０１２

年

６

月

２５

日以传真及

邮件方式向各位董事发出召开第五届董事会第

１６

次会议的通知。 会议于

２０１２

年

７

月

２

日

以通讯方式召开。 应到董事

９

人，实到董事

７

人。 董事徐海宁、吴艾今因故缺席本次会议，没

有委托其他董事代为行使表决权。 本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议审

议并一致通过如下议案：

一、 审议通过公司全资子公司浙江九龙山园林绿化工程有限公司向中国工商银行股份

有限公司平湖支行申请人民币

２０００

万元借款的议案。

公司全资子公司浙江九龙山园林绿化工程有限公司拟向中国工商银行股份有限公司平

湖支行申请人民币

２０００

万的借款，期限为一年。

现同意公司下属全资子公司平湖九龙山房尔置业有限公司以其位于九龙山旅游度假区

高宫山山坡土地，为上述借款提供担保。

表决结果：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

上海九龙山股份有限公司董事会

２０１２

年

７

月

３

日

ｈ

证券代码：

６００４８１

证券简称：双良节能 编号：

２０１２－１９

双良节能系统股份有限公司

关于申请公开发行公司债券事宜

获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

２０１２

年

６

月

２９

日，中国证券监督管理委员会（以下简称：“中国证监会”）发行审核委员会

审核了双良节能系统股份有限公司（以下简称：“公司”）关于公开发行公司债券的申请。根据会

议审核结果，公司本次公开发行公司债券的申请获得审核通过。

公司将在收到中国证监会作出的核准批复后另行公告。

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇一二年七月三日

证券代码：

６００４８１

证券简称：双良节能 编号：

２０１２－２０

双良节能系统股份有限公司

股份结构变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至

２０１２

年

６

月

２９

日，双良节能系统股份有限公司发行的可转换公司债券“双良转债”

已有

３１９

，

０００

元转成公司发行的股票

２０

，

０１６

股，

２０１２

年

３

月

３１

日至

２０１２

年

６

月

２９

日期

间转股股数为

２

，

３５４

股，尚有

２５

，

８７５

，

０００

元的“双良转债”未转股，占“双良转债”发行总量的

３．５９％

。

１

、本次股份结构变动原因

经中国证券监督管理委员会证监发行字［

２０１０

］

４５２

号核准，公司于

２０１０

年

５

月

４

日起

向社会公开发行了

７２０

万张可转换公司债券，每张面值

１００

元，发行总额

７２

，

０００

万元，此次

发行的可转换公司债券已于

２０１０

年

５

月

１４

日在上海证券交易所上市交易，债券简称“双良

转债”，债券代码“

１１０００９

”，转股期

２０１０

年

１１

月

４

日，转股价格

２１．１１

元。 公司最近一次调整

转股价是在

２０１２

年

５

月

２２

日，由于

２０１１

年度利润分配，公司将转股价格调整为

１３．４８

元。

本次股份结构变动是因为公司发行的可转换公司债券“双良转债”转股所致。

２

、股份总数、股份结构变动情况 （单位：股）

股份类别

２０１２

年

３

月

３１

日 本次变动情况

２０１２

年

６

月

２９

日

无限售流通股

８１０

，

１００

，

９１３ ＋２

，

３５４ ８１０

，

１０３

，

２６７

股份总数

８１０

，

１００

，

９１３ ＋２

，

３５４ ８１０

，

１０３

，

２６７

３

、备查文件。

截至

２０１２

年

６

月

２９

日“双良节能”股东名册及“双良转债”持有人名册。

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇一二年七月三日

证券代码：

００２６４１

证券简称：永高股份 公告编号

２０１２－０４３

永高股份有限公司

２０１１

年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

永高股份有限公司（下称“公司”或“永高股份”），

２０１１

年年度权益分派方案已获

２０１２

年

６

月

２６

日召开的

２０１１

年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１１

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２００

，

０００

，

０００

股为基数，向全体

股东每

１０

股派

１．１０００００

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际

每

１０

股派

０．９９００００

元；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由

纳税人在所得发生地缴纳）。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

７

月

９

日，除权除息日为：

２０１２

年

７

月

１０

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

７

月

９

日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１

、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

７

月

１０

日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２

、以下

Ａ

股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

１ ０８＊＊＊＊＊７５５

公元塑业集团有限公司

２ ０１＊＊＊＊＊５５３

卢彩芬

３ ０８＊＊＊＊＊７８９

台州市元盛投资有限公司

五、咨询联系方式：

咨询地址：浙江省台州市黄岩经济开发区埭西路

２

号永高股份证券部

咨询联系人：赵以国 任燕清

咨询电话：

０５７６－８４２７７１８６

传真电话：

０５７６－８４２７７３８３

永高股份有限公司

２０１２

年

７

月

２

日

信息披露

Disclosure

D28

2012

年

7

月

3

日 星期二

证券代码：

002259

证券简称：升达林业 公告编号：

2012－035

四川升达林业产业股份有限公司

第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

四川升达林业产业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第三届董事会第四次会议于

2012

年

7

月

2

日以通讯表决方式召开。会议通知于

2012

年

6

月

28

日以邮件和传真的形式送达。应出席

会议董事

9

人，实际出席会议董事

9

人。 会议议程符合《公司法》和《公司章程》的规定。 经与会

董事认真审议，形成如下决议：

会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了关于《向全资子公司成都市温江区升达建

筑装饰材料有限公司增资》的议案。

具体内容详见

2012

年

7

月

3

日刊载于《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资

讯网（

www.cninfo.com.cn

）上的《升达林业：关于向全资子公司成都市温江区升达建筑装饰材料

有限公司增资的公告》。

特此公告。

四川升达林业产业股份有限公司

董事会

二〇一二年七月二日

证券代码：

002259

证券简称：升达林业 公告编号：

2012－036

四川升达林业产业股份有限公司

关于向全资子公司成都市温江区

升达建筑装饰材料有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1

、四川升达林业产业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）拟使用自有资金对全资子公司成都

市温江区升达建筑装饰材料有限公司（以下简称

"

升达温江

"

）进行增资，增资金额为人民币

7,

800

万元，增资后升达温江注册资本将变更为人民币

9,800

万元。

2

、 公司于

2012

年

7

月

2

日召开第三届董事会第四次会议， 会议以

9

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了 《关于向全资子公司成都市温江区升达建筑装饰材料有限公司增资的议

案》。根据公司章程的规定，本次对外投资事项在董事会审议批准权限内，不需提交股东大会审

议。

3

、本次对外投资事项不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、全资子公司基本情况介绍

1

、公司名称：成都市温江区升达建筑装饰材料有限公司

2

、成立时间：

2001

年

6

月

11

日

3

、注册资本：

2,000

万元

4

、注册地址：成都海峡两岸科技产业开发园区内

5

、法定代表人：向中华

6

、公司类型：有限责任公司（法人独资）

7

、经营范围：生产、加工强化木地板、踢脚线、阴角线、细工木条、木制品配件、木制家具、实

木地板、门窗、人造纤维板及制品、销售本公司产品。

8

、与本公司的关系：全资子公司

9

、截止

2011

年

12

月

31

日，升达温江总资产

22,218.95

万元，总负债

12,805.14

万元，净资

产

9,413.81

万元，营业收入

25,589.08

万元，净利润

465.86

万元（上述数据经信永中和会计师事

务所有限公司审计）。

三、对外投资合同的主要内容

本次对外投资事项为公司对全资子公司增资

,

无需签订对外投资合同。

四、增资的目的和对公司的影响

公司以自有资金对全资子公司升达温江增资人民币

7,800

万元，主要目的是改善子公司资

本结构， 提升其整体实力， 特别是增强升达温江在强化地板及地板配件生产方面的综合竞争

力。

本事项有利于公司地板业务的进一步开拓与发展，是公司实施

"

林板一体化

"

发展战略的

重要组成部分。

五、备查文件

公司第三届董事会第四次会议决议。

特此公告。

四川升达林业产业股份有限公司

董事会

二

○

一二年七月二日

证券代码

:002592

证券简称

:

八菱科技 公告编号

:2012-27

南宁八菱科技股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1

、本次股东大会无增加、否决议案的情形；

2

、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、 会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1

、会议召集人：公司董事会

2

、召开方式：本次临时股东大会采用现场表决的方式召开。

3

、会议时间：

2012

年

6

月

30

日上午

9

：

00

时，会期半天。

4

、会议地点：广西南宁市高新工业园区科德路

1

号，公司办公楼三楼会议室。

5

、会议主持人：董事长顾瑜女士。

6

、公司已于

2012

年

6

月

15

日分别在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》及巨潮资讯网刊登了《关于召开

2012

年第二次临时股东大会的通知》，本次股东大会

的召集、召开程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

（二）、会议出席情况

1

、现场出席本次会议的股东及股东代表共

14

人，代表股份

69,041,181

股，占公司有表

决权股份总数的

70.32%

。

2

、公司董事、监事和高级管理人员出席本次股东大会。

3

、北京市君泽君律师事务所见证律师出席了本次股东大会，并出具了法律意见书。

二、议案审议和表决情况

本次股东大会按照会议议程，以记名投票表决方式逐项表决通过了以下议案：

1

、审议通过了《关于制订

<

累积投票制实施细则

>

的议案》

表决结果：同意

69,041,181

股，占出席会议有表决权股份数的

100 %

；反对

0

股，弃权

0

股。

2

、审议通过了《关于制订

<

股东大会网络投票管理制度

>

的议案》

表决结果：同意

69,041,181

股，占出席会议有表决权股份数的

100 %

；反对

0

股，弃权

0

股。

3

、审议通过了《关于修改公司章程并办理相关工商变更的议案》

表决结果：同意

69,041,181

股，占出席会议有表决权股份数的

100 %

；反对

0

股，弃权

0

股。

本议案为特别决议事项，需由出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的三

分之二以上通过，此议案已经特别决议审议通过。

4

、审议通过了《关于修订

<

董事会议

事规则

>

的议案》

表决结果：同意

69,041,181

股，占出席会议有表决权股份数的

100 %

；反对

0

股，弃权

0

股。

三、律师见证情况

1

、律师事务所：北京市君泽君律师事务所

2

、见证律师：许迪律师、王祺律师

3

、结论意见：公司本次股东大会的召集和召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东

大会规则》和公司章程的规定，出席会议人员资格、召集人资格合法有效，会议的表决程序、

表决结果合法有效。

四、备查文件

1

、南宁八菱科技股份有限公司

2012

年第二次临时股东大会决议；

2

、北京市君泽君律师事务所出具的《关于南宁八菱科技股份有限公司

2012

年第二次临

时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司

董 事 会

2012

年

7

月

3

日